小型空气压用
PSE53□
小型空气压用
PSE54□
微压差传感器
PSE550
通用流体用
PSE56□

3
3画面  数字显示器 PSE300A 系列
型号表示方法
名称 型号 备注
托架 ZS-46-A1 —
面板安装连接件 ZS-46-B —
面板安装连接件+正面保护盖 ZS-46-D —
带接头的导线 ZS-46-5L 5芯、2m
正面保护盖 ZS-27-01 —
传感器连接用接头 ZS-28-C —
q 输入规格
记号 内容
0 电压输入
1 电流输入
e 单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能注1）
M SI单位固定注2）
注1）  根据新计量法，日本不能使用带单位切换功能的产品。
注2）固定单位：MPa、kPa、Pa
w 输出规格
记号 内容 出厂时
0
NPN/PNP集电极开路2输出切换式+模拟电压/自动移位/复制功能切换式
NPN集电极开路2输出+模拟电压注1）
3 PNP集电极开路2输出+模拟电压注1）
1
NPN/PNP集电极开路2输出切换式+模拟电流/自动移位/复制功能切换式
NPN集电极开路2输出+模拟电流注2）
4 PNP集电极开路2输出+模拟电流注2）
6 NPN/PNP集电极开路2输出切换式+复制功能 NPN集电极开路2输出+复制功能
注1）注2） 仅出厂时的输出规格不同，输出规格的内容相同。
t 可选项2
记号 内容
无记号 无
A 托架
ZS-46-A1
B 面板安装连接件
ZS-46-B
D 面板安装连接件
＋正面保护盖
ZS-46-D
面板
正面
保护盖
面板安装
连接件
面板
面板安装
连接件
r 可选项1
记号 内容
无记号 无导线
L
带接头的导线
（导线长度2m）
ZS-46-5L
电源／输出连接用
带接头的导线
PSE3 00 A M
3画面
数字显示器
PSE300A 系列
q w e r t y
y 可选项3
记号 内容
无记号 无
C 传感器连接用接头
ZS-28-C
传感器连接用